REPUBLIKA E aq.owémsé
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM
Nr 4 Daté 13/03/2019

Per miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 04 né lumin Osum
nga subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Polican qarku Berat.

N& mbéshtetje t& nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2,neni 66 ,veprimtarite ndertimore ne brigje t&
ligjit nr.6/2018 "Pér disa ndryshime dhe shtesa t& ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integruar t& Burimeve Ujore”, VKM 221 date 26.04.2018 "Per organizimin dhe
fukcionimin e Agjencise se Menazhimit te Burimeve Ujore ", si dhe te VKM Nr.416 datg
13.05.2015 si dhe Vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e

rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore " per paisjen me
autorizim (per veprmtarine ndertimore ne brigje) té subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) me
propozim t& Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Késhilli i Basenit Ujor Seman,

VENDOSI:

Miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 04 né lumin Osum nga
subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Polican qarku Berat.

Kordinatat e pikes RV -04 KP 139+300- KP 139 +600) jane si me mé&poshtéme :

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH) Pika Y(KRGJSH)
4418201.564 4502587.303 502646.59 4502005.91
4418232.788 4502622.788 502677.41 4502041.75
4418353.77 4502453.079 502800.3 4501873.44
4418387.513 4502486.645 502833.66 4501907.39
4418404.182 4502457.533 502850.66 4501878.47

Ngarkohet Z.A.U.B Shkumbin-Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

ZABU SHKUMBIN-SEMAN
Drejtori TARIT KBU SEMAN

Isuf Myrtaj
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